
Poznań, dn. 10.08.2021r.
Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie projektu i budowa tężni solankowej wraz z retencją w rejonie ulicy Aleksandra Hercena w Poznaniu wraz z infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U z  2021 r. poz. 1129) przekazuje pytania do treści SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy inwestor dopuszcza zmianę technologii solankowej (tężnia solankowa) na suchy aerozol solny (tężnia solna)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor nie dopuszcza zmianę technologii solankowej przyjętej w koncepcji i PFU.
Pytanie 2:

W jaki sposób będzie realnie  wytwarzany aerozol solankowy mając na uwadze fakt, że tarnina ma dokładnie odwrotne zadanie, ma nie dopuszczać do powstawania aerozolu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis został zamieszczony w p. 14 opisu do Projektu koncepcyjnego będącego częścią dokumentacji przetargowej.
Pytanie 3:

Jaki jest preferowany sposób zabezpieczenia przed namnażaniem drobnoustrojów typu grzyby, pleśnie, bakterie w zbiorniku i w przewodach doprowadzających tak ażeby obiekt nie stwarzał zagrożenia epidemiologicznego? Jednocześnie chciałabym zaznaczyć, że sól nie jest przeszkodą w rozwoju drobnoustrojów w innym przypadku morza i oceany nie tętniłyby życiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Konieczność zabezpieczenia i sposób zostaną określone przez Projektanta w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej.
Pytanie 4:

Czy jest zgoda Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na wpuszczanie solanki do systemu kanalizacyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jest zgoda zakładu wodociągu i kanalizacji na podłączenie instalacji do kanalizacji sanitarnej, warunki podłączenia zostały zamieszczone w dokumentacji przetargowej.
